МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   АДМИНИСТРАЦИЯ

   КАРЛЫГАНСКОГО

  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               МАРИ-ТУРЕКСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2020 года № 18

О внесении изменений в Административный регламент

по осуществлению  муниципального жилищного контроля

на территории муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 №390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», Карлыганская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
 1.Внести в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 25.09.2013 г № 102 (с измен. от 21.02.2014 г № 11, 25.02.2015 г №15, от 21.12.2015 года №101, от 19.02.2016 года №10, от 02.12.2016 года №113, от 24.03.2017 №12, от 21.11.2017 №54, от 28.02.2018 №11,от25.06.2018 №37, от 19.02.2019 №6, от 03.12.2019 №48) следующие изменения:

 - п.п. 1 пункта 3.3. изложить в следующей редакции:
«1) начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным  в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                  Б.В.Иванов